
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), i Prijedloga odluke 
gradonačelnika broj: 02-01.2-001219/10 od 5. 11. 2010. godine, Skupština Brčko distrikta 
BiH, na 37. redovitoj sjednici održanoj 15. prosinca 2010. godine, donosi

                                                            

ODLUKU
O  IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA IZ OPĆIH SREDSTAVA REZERVI 

PRORAČUNA BRČKO DISTRIKTA BiH ZA FISKALANU 2010. GODINU

Članak 1

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 300,00 KM iz općih 
sredstava rezervi proračuna Brčko distrikta BiH za 2010. godinu, organizacijski kod 
29010001, ekonomski kod 614 200 u svrhu isplate nadoknade za životinju nad kojom je 
izvršena mjera usmrćivanja - uspavljivanja i neškodljivog uklanjanja zaraženih životinja.

Članak 2

Novčana sredstva iz članka 1 ove odluke isplatit će se na ime Jovice (Neđo) Ristića, 
vlasnika ovna oboljelog od bruceloze, na račun otvoren kod Hypo Alpe Adria banke broj 
računa banke 552000-99999999-17, broj štednog računa 10-33-61249-5.

Članak 3

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno
gospodarstvo Vlade Brčko distrikta BiH i Direkcija za financije Brčko distrikta BiH – Trezor.                                                                          

Članak 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom 

glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02 -323/10 
Brčko, 15. prosinca 2010. godine                                                                                                                 

     PREDSJEDNIK
        SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

             
        Mirsad Đapo, dipl. pravnik, v.r.




